- xix. Quoniam Dominus sabbatis curans secundum legem faciebat.
- xx. Quoniam non contra legem faciebant discipuli Domini sabbatis spicas legentes et quoniam Levitae omnes discipuli Domini.
- xxi. Ostensio unius et ejusdem substantiae esse quae secundum legem sunt et ea quae secundum Evangelium, et quemadmodum novum Testamentum praedicatum est a prophetis.
- xxii. Quid est *plus quam templum et plus quam Salomon*.
- xxiii. Quemadmodum Moyses adventum Christi significavit, et tempus passionis et locum in quo passus est.
- xxiv. Quoniam prophetae et justi ante adventum Domini cognoverunt adventum ejus.
- xxv. Quemadmodum seniorum traditio contraria erat legi quae data est per Moysen.
- xxvi. De pharisaica lege; quae sunt particularia praecepta et quae catholica.

XIX deus A<sup>1</sup>S<sup>1</sup>S<sup>1</sup> || faciebant (-bat *post corr.*) C<sup>1</sup> facieban Q || XX quoniam: quomodo e<sup>t</sup> || domini<sup>1</sup> om. C<sup>1</sup>VV<sup>1</sup> || sabbatis om. V S<sup>1</sup> || spicas: spicus C et spicas C<sup>1</sup>V<sup>1</sup> || legentes om. S<sup>1</sup> || et exp. C<sup>1</sup> || et — domini om. Qe || omnes om. C || XXI ostensio om. S<sup>1</sup> || ostensio unius: ostensios C<sup>1</sup> || substantia CV A<sup>10</sup> || esse] + ea e<sup>t</sup> || legem sunt et ea quae om. CV || ea quae: aequae Q quae Q<sup>1</sup>e<sup>t</sup> || et quemadmodum — prophetis om. S<sup>1</sup> *suppl. in marg.* S<sup>1</sup> || praedicatum: praedictum QS<sup>1</sup>S<sup>1</sup> paraclitum Q<sup>1</sup> || est: sit V<sup>1</sup> || prophetis] + passus S<sup>1</sup>S<sup>1</sup> || XXII solomon CC<sup>1</sup> salemo A salomon hic e<sup>t</sup> || XXIV quoniam] + et C AQQ<sup>1</sup>S<sup>1</sup>e<sup>t</sup> || domini om. S<sup>1</sup>S<sup>1</sup> || ejus om. C<sup>1</sup> || XXV quae data est: datae C<sup>1</sup>V<sup>1</sup> A<sup>1</sup>Q<sup>1</sup>e<sup>t</sup> || data: tradita S<sup>1</sup> || moysen V<sup>1</sup> || XXVI pharisaica (far- CC<sup>1</sup>) CC<sup>1</sup> VV<sup>1</sup> AQS<sup>1</sup>S<sup>1</sup>

Arm. XIX-XXVI om.

- xix — Que le Seigneur, en opérant des guérisons le jour du sabbat, agissait conformément à la Loi [8, 28-29].
- xx — Que les disciples du Seigneur n'enseignaient pas la Loi en cueillant des épis le jour du sabbat [8, 50-51], et que tous les disciples du Seigneur sont Lévités [8, 59-60.75].
- xxi — Preuve que relèvent d'une seule et même substance les réalités de la Loi et celles de l'Évangile [9, 1.16], et comment la nouvelle alliance fut annoncée à l'avance par les prophètes [9, 17-24].
- xxii — Que signifie « plus que le temple » et « plus que Salomon » [9, 24.39].
- xxiii — Comment Moïse signifi la venue du Christ, ainsi que le temps de la Passion et le lieu où il souffrit [10, 7.16.21].
- xxiv — Que des prophètes et des justes, avant la venue du Seigneur, connurent sa venue [11, 1-2].
- xxv — Comment la tradition des anciens était opposée à la Loi de Moïse [12, 1-3].
- xxvi — De la loi pharisaïque [12, 10-12]. Quels sont les commandements particuliers et quels sont les universels [12, 52-53].